
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2022 às 18:40:11.
Código verificador: 24CDC6

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Pregão Eletrônico - 010/2022

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: RECARGA E MANUTENÇÃO DE CARTUCHO PRETO REF. 60 - Especificação: IMP D1660/F4280/C4680/F4440
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 18:39:51
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: E. BARCELAR PEREIRA EIRELI (31.647.838/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0002
Descrição: RECARGA E MANUTENÇÃO DO CARTUCHO TRICOLOR REF. 60 -Especificação: D1660/F4280/C4680/F4440
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 18:39:51
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: E. BARCELAR PEREIRA EIRELI (31.647.838/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0003
Descrição: RECARGA E MANUTENÇÃO CARTUCHO PRETO REF 122 - Especificação: 1000/2000/2050/3050
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 18:39:51
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: E. BARCELAR PEREIRA EIRELI (31.647.838/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0004
Descrição: RECARGA E MANUTENÇÃO DO CARTUCHO TRICOLOR REF. 122 -Especificação: 1000/2000/2050/3050
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 18:39:51
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: E. BARCELAR PEREIRA EIRELI (31.647.838/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0005
Descrição: RECARGA E MANUTENÇÃO DE CARTUCHO PRETO REF. 662 -Especificação: 2516/3515/3516
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 18:39:51
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: E. BARCELAR PEREIRA EIRELI (31.647.838/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0006
Descrição: RECARGA E MANUTENÇÃO DE CARTUCHO TRICOLOR REF. 662 - Especificação: 25/16/3515/3516
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2022 às 18:40:11.
Código verificador: 24CDC6

Página 2 de 2

Valor Final: 24,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 18:39:51
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: E. BARCELAR PEREIRA EIRELI (31.647.838/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0007
Descrição: RECARGA E MANUTENÇÃO DE CARTUCHO PRETO REF. 664 - Especificação: 664XL, DESKJET 1115/2136 3636/3836 3536/4676
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 18:39:51
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: E. BARCELAR PEREIRA EIRELI (31.647.838/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0008
Descrição: RECARGA E MANUTENÇÃO DE CARTUCHO TRICOLOR REF. 664 - Especificação: RECARGA E MANUTENÇÃO DE CARTUCHO

TRICOLOR REF. 664, 664XL, DESKJET 1115/2136 3636/3826/3536/4676
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 18:39:51
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: E. BARCELAR PEREIRA EIRELI (31.647.838/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0009
Descrição: RECARGA E MANUTENÇÃO DE TONNER PARA IMP 2014/2015
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 80,00
Valor Final: 71,00
Valor Total: 10.650,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 18:39:51
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: E. BARCELAR PEREIRA EIRELI (31.647.838/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0010
Descrição: RECARGA E MANUTENÇÃO DE TONNER PARA IMP 2035/2055
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 80,00
Valor Final: 71,00
Valor Total: 10.650,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 18:39:51
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: E. BARCELAR PEREIRA EIRELI (31.647.838/0001-03)
Modelo: N/C

Agostinho Alves de Oliveira Junior

Pregoeiro


		2022-05-09T14:15:05-0300
	AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR:56418272234




